PARTS

AUBBRRADIH¥ Y R FERHRELETTSLDBHDET,
“* Specifications are subject to change without notice.
“Technische Daten kdnnen im Zuge ohne Ankiindigung verandert werden.
Y Caractéristiques pouvant étre modifiées sans information préalable.

Spritzling und einen weiteren, der

o0

PARTS x2
9004139
g 0
1

WAIC—VF2HRETT A, 1L
A~BETULIBDEEA, . s
Y Kit includes two “A” sprues - one
whole A sprue and one more sprue - m @ @
that contains parts A1-6. @ 5
% Der Bausatz beinhaltet zwei *A”- = Py
Spritzlinge — einen vollstindigen A- 8 (0 0) co0coooco0]

die Teile A1-6 enthalt.

Y La boite contient 2 grappes “A™
une compléte et une ne contenant
que les piéces A1 4 A6.

FEES
Not used.

Nicht verwenden.

PARTS x1
9004140

Non utilisées.

PARTS x2 0 PARTS x4
50867 0225086
¢ )
1 2
PARTS x2 =
T2U—2ZA
0004219 Diff housing A

Differential-Gehduse A
Carter de différentiel A

@)

@
el

w

o O

0 o

o
O
o
C 3 C
1
2
D )

[

F7—2AB

Diff housing B
Differential-Gehduse B
Carter de différentiel B

5

47201 118 RC TLT-1 (1054351)



PARTS

RF s X1

Karosserie
Camosserie
1824085

( . ' PARTS x2
50473

O
e} O o O O ©
FHIN— - x1 O @) fe)
Gear cover
Getriebe-Abdeckung
Couvercle des pignons
1854013 O O O o) o} 0 O ©
A7y H—E.E - X1 D
Sticker Tr—{) - X1
gufkleber Chassis
utocollant S oo
Gt S
o}
ET—F— -x1
[ ] Motor
Moteur
FERE
Not used. o) O O 7435035
Nicht verwenden.
Non utilisées.
O
o o o ©
O O
O O O O O O o O

RSAT~RILN X1

Drive belt
Antriebsriemen
83TA/X—F ¥ - x1 §
83T Spur gear Courroie
83Z Stirradgetriebe
Pignon intermédiaire 83 dents
50893

Af =L - x4,

Wheel
Rad
Roue
0444257

vy —3i(R) - %1
Chassis
Chassis
9404449

FuFFIiAFT -x1
Antenna pipe
Antennenrohr

Gaine d'antenne
6095003

WRENEREALERE 9404445
Differential parts bag
Differential-Teile-Beutel

Sachet des piéces de différentiel

BG1 uvo%v

X2 Ring gear x2
5455002 Tellerrad
Couronne

BG2 F7Hi—

Differential cover

5405020 Differential-Abdeckung
Couvercle de différentiel

BG3 32TR—iF77—U—

x1 32T Ball differential pulley

so877  32Z Kugeldifferential-Antriebsrad
Poulie de diff. a billes 32 dents

BG4 ®E¥—7L—Fk

x1 Moter plate

4304050 Motor-Platte
Plaquette-moteur

29

47201 1/18 RC TLT-1 (1054351)



BENEESREEEE 0404445
P R Differential parts bag

Differential-Teile-Beutel
Sachet des piéces de différentiel

—]

HEAFRIVUEBRLA>TWVWET, FHELTESTLRESI W,
WExtra screws and nuts are included. Use them as spares.

YrErsatzschrauben und -muttemn liegen bei.

W Des vis et des ecrous suppleméntaires sont inclus. Les utiliser comme piéces de rechange.

= I

BG5S x2 T7¥v7hA BG6 x2 F7¥v7+B
9804177 Oiff shaft A 0804177 Diff shaft B
Differentialachse A Differentialachse B
Arbre de différentiel A Arbre de différentiel B
—Iik—)
o Bar ap REEBEAE T osasses
x10 Kugel Drive parts bag 1 AN | © ] ]
53379 Bille Antriebsteile-Beutel 1 ] BH7? Xr1>¥v7h
Sachet des piéces de BHA x2 ssos736 x1 Main shaft
transmission 1 >y FINGITT L —h #134014 Hauptwelle
ARFP YT gaaass7 Differential housing plate Axe principal
Ball bearing ba Platte des Differentialgehauses
g bag > Plaquette de carter de
Kugellager-Beutet N BH1 77R7Uvo : différentiel | |
Sachet des roulements 4 billes %1 Ciff spring BHE K3<7vvoh
9805671 gelffere'r;t‘ljalfedqf?r x2 Drive shaft
ssort de di Antriebswelle
151017 Y 2 %7 BH5 x4 9604178 swelle
BK1 Ball bearing 50878 Arbre d’entrainement
x2 Kugellager 1677 =1 — ]
53126 Roulement & billes .. N — Pulley
BH2 R ZFyhimns Rolle ANAMEL 2 F (2.5mm) - X1 50038
x1 Lock nut holder Poulie Hex wrench (2.5mm})
6202 F XA MRFYUYT s0s77  Sicherungsmutiern-Halter Imbusschitssel (2,5mm)
BK2 Ball thrust bearim Maintien d'écrou a fias- - ”
9 Clé Allen (2,5mmy)
X1 Druckkugellager ques
9805670 Butée a billes BH6E x2 ]
50880 —
84O T U T F7IL—hk AL > F (1.50m) - X1 50038
BK3 Ball bearing BH3 AT v7EY (N Diff plate Hex wrench (1.5mm)
X2 Kugellager <8 Snap pin {small) Differentialplatte Imbusschlissel (1,5mmy)
9805672 Roulement 2 billes sorgy  Federstitt (dein) Plaquette de diff Clé Allen (1,5mm)
Epingle métallique (petite)
850~ F U
BK4 Ball bearing
X2 Kugellager REEIBRSR/ N2 944s388
53030 Roulement & billes oen BJ3 x2 ssosrs0

Drive parts bag 2
Antriebsteile-Beutel 2

AAIULARXZILINEE 9444388

Sachet des piéces de transmission 2

ARANWET T -
Bevel gear shaft
Kegelradachse

Arbre de pignon conique

Bearing bag BJ1
Lager-Beutel bl (i‘:’ 9;\0;“(119_ BJ4 x1 eses735
Sachet des paliers f 7 F7I51>k (R)
pper suspension stay Diffjoint (right)
Obere Aufhangungsstrebe e joint \rig
11504 % JL Support de suspension Differential-Gelenk {rechts})
BL1 Metal bearing supérieur Accouplement de différentiel (droit)
x12 Metall-Lager
9805622 Palier en métal BJ2 x4 s0823 ‘:l:] BJ5 x1 ssosas
RA =772 F7YIALR L)
HME0FSRPUV Y j[:m Wheel axle Dift joint {left)
BL2 Plastic bearing Rad-Achse Differential-Gelenk (links)
x8 Plastik-Lager Axe de roue ~ Accouplement de différentiel (gauche)
0555015 Palier en plastique
S 850X % I
BL3 Metal bearing d i Z/J\ﬁ 9444396
X8 metall-Lager Grease bag
: 9805185  Palier en métal Fett-Beutel
Sachet des graisses
wLF X1 4305026
RANLE NG bl
Bevel gear bag Q7 YRXF~ Muttemschilissel
Kegeirad-Beutel BN1 Lo\{ver s:s#ﬁnsion sta%f bo Cle FELYF -x1
Sachet des pignons conique ;2‘34 179 gﬂpep'gn ge :Sgggg:iz,:e Box wrench
inférieur Steckschliissel
CARANULE (K) Clé & tube 50038
BM1 Large bevel gear 16T — ) —52if
X4 Kegelrad groB BN2 Pulley retainer
80602 Grand pignon conique X1 Riemenscheibenhalter 1 B .
3454238 Cale de poulie E— y
OB v s | | [
X6 Kmati-lrad‘lllt(ele?r?ar 24T A%y Ball Drﬁ Grease' . =
50602 pe?“ : . 24T pinion gera Fett fiir Kugeldifferential
¢tit pignon conique 247 Motorritzel Graisse pour différentiel a billes
Pignon moteur 24 dents 53042
BM3 RAYLT 2T PR
50602  Support de satellite écglns:n(l:(llj(gpsel Eriase
1=
, \ Noix de cardan Graisse 87025
IR ERREEE  sa0sa46
T 3X110mm{+ 32+ 7 b~
Damper parts bag L — Threaded shaft
StoBdampfer-Teile-Beutel BO3 x2 Gewindestange
Sachet des piéces d’amortisseur 9804182 Tige filetée
Y —URF— w‘mﬂm | E m]mmm 3XSTml R v 7 b
‘ | BO1  Chassis stay Threaded shatft
| X2 Chassis-Halterung BO4 xs Gewindestange
9804186 Support de chassis 9804183 Tige filetée
0 Y —DIRAT GI T T 3% 62mie X
BO2 Chassis pipe Screw
x4 Chassisrohr BOS5 x4 Schraube
9804187  Entretoise tubulaire 9804184 Vis

47201 1418 RC TLT-1 (1054351)



TAMIYA

IR
Damper parts bag
StoBdampfer-Teile-Beutel
Sachet des piéces d'amortisseur

9404446

€]

T
| Fi—y L y—
BO8 Damper cylinder
x4 Dampfer-Zylinder
9804188 Corps d'amortisseur

G IN—AAIL + X1 53445
#1000

Huile pour amortisseurs

BO6 6mrPiivzy— BO7 sSyr—zzuvy ] FAOQVIYE (K) - %2
X 20 Adjuster x4 Damper spring Nylon band (large)
50053 Einstellstiick gaeq185 Dampfer-Feder Nylonband (groB}
Chape a rotule Ressort d'amortisseur Collier nylon (grand) 50170
I —EBERINE oasa380
Adjuster bag I
Einstellstiick-Beutel BP3 x2 soms
: H—RErNN—AT YT (&) —
Sachet des chapes a rotule Servo saver spring (gold) 6 36mME 7 — 7 (8) - X2
Servo-Saver-Feder (gold) Double-sided tape (white)
, R Ressort de sauve-servo {doré) Doppelkiehaband (weiB)
; Smm>¥ 4 A F— Adhésif double face (blanc)
{C ] Adiuster i
Einstellstii BP4 x2 50473 -
BP1 x12  Chape & rotuie G TR IR U 2 (3 FARYIES ) - x5 20X 40nnME T — 7 (8) - X2 50171
5056 Servi i il Double-sided tape {black}
0 Saver spring {silver) Nylon band (small) Dappelklebeband (schwarz)
BTmO Y 227 () Servo-Saver-Feder (silber) Nylonband (klein) Adhési double face (noin
BP2 O-ring (black) Ressort de sauve-servo (chromé) Coliier nylon (petit) 50170
x4 O-Ring (schwarz) CT T I T T
Jaint torique {noir)
EAEEEA 9464050 EZEEEB  sa64051
Screw bag A Screw bag B BB4 mmEOékz; ¥k
Schraubenbeutel A 3 10mmAL R Schraubenbeutel B x5 Sicherungsmutter
Sachet de vis A Screw Sachet de vis B 2220001  Ecrou nylstop
\ BA4 x12 3;’5’"5““
|fllmmumtmﬁmm\mzzmlmmunnm 9804159 3% 10mm$ vEXIER BB5 fimm,?I ;g/e ﬁ : ¥ b
/ apping screw
BAT1 3x25mmit 2 () 3XBanF ¢y P71 21— BB1 x52 Schneidschraube x16 Kragenmutter
x8 Screw (black) Cap screw 50577 Vis taraudeuse 9805897  Ecrou 4 flasque
0805620 Sphrau_be (schwarz) BAS x2 Zylinderkopfschi_—cmbe
Vis (noir) 9805746 Vis a téte cylindrique T 2y ZFw b
Ax15miLE Y m BB2Z " nbscrew BB6 "~ Lock nut
3L 72 . BAG Jam v b x4 Madenschraube x3 Sicherungsmutter
Screw (o) Nut 50576 Vis peinteau 980588¢  Ecrou nylstop
BA2 x 16 Schraube L\ %24 Mutter
9305859 Vis 8605696 Ecrou 4TS IOvsFy b AXEMT T LU T
BB3 Flange lock nut BB7 Flanged tube
3% 12mmAL L X BA7 4mEUY x4 Sicherungsmutter x4 Kragenrohr
Screw E-Ring 9805557 Ecrou nylstop a flasque 50593 Tube a flasque
BA3 x13 Schraube x10 Circlip
0605898 Vis 50380
ERLKED  wasaose
ERBEEC  o4e4052 Screw bag D
Screw b:g c . Schraubenbeutel D
mr7 oy i 4 — i
Schraubenbeutel C BC4  \Wachor Sachet de vis D Il ity
Sachet de vis C ;3302 Beilagscheibe 3X12mS v o TR BD4 x4 EARrOYE
ondelle Tappi 9804189 Piston rod
apping screw Kolbenstange
2.6X10m¥ v KoY R BD1 x4 Schreidschraube Axe de piston
Tapping screw M7y — (X) 9805629 Vis taraudeuse
BC1 x2 Schneidschraube BCS " Washer (arge) (O U 3 2ommiR s v 7 b
50575 Vis taraudeuse x1 Beilagscheibe (groB) 3X8mm¥ v E TR Threaded shaft
9805818 Rondelle (grande) Tapping screw BD5 x4 Gewindestange
l—mammmm:u it BD2 x4 Sphneujg:hraube 2500032 Tige filetée
BC2 2x25m¥ v FAZ Y a— 3mmT v 2 — 9805754 Vis taraudeuse
x1 Cap screw BC6  washer e 2% 10ms v 7 h
9605660 Zylinderkopfschraube x8 Beilagscheibe ﬁ BD3 2mE.LxY —— BD6 Shaft
Vis & téte cylindrique 50586 Rondelie x8 E-Ring X5 Achse
50588 Circiip 50594 Axe
[m 2X5mE Py TR Y 21— 7X3m R A= —
BC3 xs Calp screw BC7 Spacer
Zylinderkopfschraube x4 Distanzring E X 8EEF 9464055 Sk’ y
9805779 RIET S ; a Mt ==L v bk
Vis a téte cylindrique 9805651 Entretoise Screw bag F Ball connector nut
Schraubenbeutel F Kugelikopf-Mutter
o Sachet de vis F BF4x2 Ecrou-connecteur & rotule
EABEEE 9464054 9805289
Screw bag E vy —EOo—-LK—i
Schraubenbeutel E | Center ball connector i 1 BFS x1 asizer
Sachet de vis E Kugelkopf im Mittelteil BF1 ax4sm@ifvsroh Fe e Z by IC—
BE4 x4 Rotule centrale Pulley stopper
x4 Threaded shaft 1 Riemenscheiben-Lagerzapfen
9804190 Gewindestange Blocage de renvoi de poulie
5% gmm e O —7H—JL O:_ ZAFFULIPO—-H—L Tige filetée
Ball connector | Steering ball connector
BE1 x2 Kugelkopf Kugelkopf der Lenkung W Jﬂm EEG_ ;):-{2_ I EE AT
9805611 Connecteurarotule  BE5S x2 Rotule de direction BF2 a3xaswm@xys vk Ball connector joint
X1 Threaded shaft Kugeikopf Verbindungsstiick
St 0 —HR—JL 6Xx6mmR—ILh S5 — 3584007 Gewindestange Joint de rotule
Ball connector BE6 Ball collar Tige filetée
BE2 xs Kugetkopf x20 Kugelhlilse
50502 Connecteur 4 rotule 9805903 Bague de rotule I:[:‘ | ’
5% Bmm 0] — 5t~ JL. (2mm) FUIEY BF3 ¥it—urohs— BF7 ro—f—isasvk (A
Ball connector King pin x4 Damper link collar X1 Ball connector joint (long)
BE3 x2 Kugeikopf BE7 xg Bolzen fir Ametierstiick Lagerpfosten Dadmpferanlenkung Kugelkopf Verbindungsstiick (lang)
Connecteur & rotule 50882 Axe de verrouillage Collier d'articulation ¢’amortisseur Joint de rotule (long}

31

47201 1/18 RC TLT-1 {1054351)




AFTER MARKET SERVICE CARD

When purchasing Tamiya replacement parts, please take
or send this form to your local Tamiya dealer so that the
parts required can be correctly identified and supplied.
Please note that specifications, availability and price are
subject to change without notice.

KUNDENNACHBETREUUNGS-KARTE

Wenn Sie TAMIYA-Ersatzteile kaufen méchten, nehmen Sie
bitte zur Unterstiitzung dieses Formular mit zu Threm ortli-
chen Fachhéndler. Beziiglich der Angaben, der Lagerhaltung
der Artikel und der Preise sind Anderungen vorbehalten.

SERVICE APRES-VENTE

LISTE DE PIECES DETACHEES

Afin de vous permettre de vous procurer des pidces de re-
change Tamiya, amenez cette liste & votre point de vente Ta-
miya qui ne manquera pas de vous renseigner. Veuillez noter
gue les caractéristiques, disponibilité et prix peuvent
changer sans avis préalable.

PARTS CODE
1824065 Body
9404449  Chassis (L & R)
9004139 A Parts
{One whote A sprue and one more A1-AS half-sprue for one car)
9004140 B Paris (B1-B3)
50867 "1 TAD4 C Parts (ant Upright) (C1 &C2, 1 pc)

0004219 *1 D Parts (D1-D9, 1 pc.)

50473 "1 Hi-Torque Servo Saver Set
Q Parts (Q1-Q6) X1 Servo Saver Spring (Gold) (BP3)x2
Servo Saver Spring (Siver} (BP4) x1

0225086 *3 V Parts {(V1-V8,1 pc.)

50893 TAO0A4 Spur Gear (06 Module:83T)
1834013  Gear Cover

6244004  Drive Betlt

0444257 *1 Wheels (2 pcs.)

9804176 *1 Tires (L & A, 1 pc. each)

9464050  Screw Bag A

9805620  3x25mm Screw (BA1 x2)

9805859  3x15mm Screw (BA2 x4)

9805898  3x12mm Screw (BA3 x10)
9804159 3x10mm Screw (BA4 x10)
9805746  3x8mm Cap Screw (BAS x2)
9805896  3mm Nut (BAE x10)

50380 E-ring Set {BA7 x7, BD3 x12...etc.)
9464051 Screw BagB

50577 3x10mm Tapping Screw (BB1 x10)
50576 3mm Grub Screw (BB2 x10)
9805557  4mm Flange Lock Nut (BB3 x4)
2220001  3mm Lock Nut (BB4 x1)

9805897  3mm Flange Nut {BB5 x10)
9805889  2mm Lock Nut (BB6 x10)

50593 4x6mm Flanged Tube (BB7 x5)
9464052 ScrewBagC

50675 2.6x10mm Tapping Screw (BC1 x5)
9805669  2x25mm Cap Screw (BC2 x2)
9805779  2x5mm Cap Screw (BC3 x2)
9805818  3mm Washer {Large, BC5 x5)

50586 3mm Washer (BC6 x15)

9805651 7x3mm Spacer (BC7 x10)
9464053  Screw Bag D

9805629  3x12mm Tapping Screw (BD1 x4)
9805754  3x8mm Tapping Screw (BD2 x10)

50688 2mm E-ring (BD3 x15)
9804189 *1 Piston Rod (BD4 x2)
2500032 *3 3x23mm Threaded Shaft (BD5 x1)

50594 2x10mm Shaft (BD6 x10)

9464054  Screw Bag E

9805611  5x9mm Ball Connector (BE1 x5)

50592 5mm Ball Connector (BE2 x10)

9805903  6x6mm Ball Collar (BE6 x10}

50882 *1 TAQ4 King Pin Set (BE7 x4)

9464055  Screw Bag F

9804190 *1 3x45mm Threaded Shatt (BF1 x2)
3584007  3x38mm Threaded Shaft {(BF2 x1)
9805389  5mm Ball Connector Nut & Ball Connector (BF4 x4, BE2 x2)
3454241 Pulley Stopper (BF5)

9404445  Diff. Shaft Bag

6455002 “1 Ring Gear (BG1 x1)

5405029 *1 Diff. Cover (BG2 x1)

50877 TAO4 Ball Diff. Pulley (327) (BG3 & BH2)
4304059  Motor Plate (BG4)

9804177 *1 Diff. Shaft A & B {BG5 & BGS, 1 pc. each)
9444385  Drive Parts Bag 1

9805671 Diff, Spring (BH1 x2)

50197 Snap Pin Set (BH3 x5...etc.)

9805736  Diff. Housing Plate (BH4 x2)

50878 TAO4 Center Pulley (15T) (BHS x2...etc.)
50880 TAQ4 Ball Diff. Plate Set {(BH6 x2)
4134014  Main Shaft (BH7)

9804178  Drive Shaft (BH8 x2)

9444386  Drive Parts Bag 2

9804179  Upper & Lower Sus. Stay (BJ1 & BN1, 4 pcs. each)
50823 *1 TG10 Wheel Axle (BJ2 x2)

9804180  Bevel Gear Shaft (BJ3 x2)

9805735  Diff. Joint L & R (BJ4 & BJS)

9444387  Ball Bearing Bag

53126 1510 Sealed Ball Bearing (BKt x2)
8805670 620 Ball Thrust Bearing (BK2 x2)
9805672 840 Ball Bearing {BK3 x2}

53030 850 Sealed BaII Bearing (BK4 x4)
9444388  Bearing Bag

9805622 1150 Metaj Bearing (BL1 x2)
0555015 1150 Plastic Bearing (BL2 x10}
9805185 850 Metal Bearing (BL3 x2}

50602 *1 Diff. Bevel Gear Set (BM1 x2, BM2 x3, BM3 x1, BC4 x2)
9444396  Grease Bag

3454238  Pulley Retainer (BN2)

50477 24T, 25T AV Pinion Gear Set (BN3 x1...etc.)
9804181  Joint Cup {BN4 x2)

4305026  Wrench

50038 Tool Set (Box Wrench, “1.5mm & 2.5mm* Hex Wrench, BB2 x4}
53042 Ball Diff. Grease

87025 Ceramic Grease

9404446  Damper Parts Bag

9804186  Chassis Stay (BO1 x2)

9804187  Chassis Pipe (BO2 x4)

9804182  3x110mm Threaded Shaft (BO3 x2)
9804183 *2 3x57mm Threaded Shaft (BO4 x2)
9804184  3x62mm Screw (BOS5 x4)

50953 6mm Adjuster Set (BO6 x16)
9804185 *1 Damper Spring {BO7 x2)

9804188 “1 Damper Cylinder (BO8 x2)

50170 Nylon Band Set {Large x2, Small x6)
9444389  Adjuster Bag

50596 5mm Adjuster (BP1 x6)

50171 Heat Resistant Double-Sided Tape
7435035  Motor

6095003  Antenna Pipe (30cm)

9404450  Sticker (a & b)

1054351  Instructions

*1 Requires 2 sets for one car.
"2 Requires 3 sets for one car.
*3 Requires 4 sets for one car.

fmERICDOWT

*EBRELZLLED, 2bULEAIR.
IDAFyh—HEohithaAs~
=Y —EZARRET AL N LT
T, FEflc, HHHRXSYI—U—E
RACEETEXTZHBEE. 52D
HECTERTZIIENTEEY,
HU<BYUHDRIT—H—FKRE
T%HMAbE<LEU

O {(RLWBONEL)

TON—FREBBIOKSE. P, BEES, BREES
ZELOMDERALTLLEZN, REBVRIEQTHIH,
HKEEREWAEE. ERAAE (100ALTEETFE)
E—FHICRALRARSTEE W,

@ (SRS MBI
HBEROLABEOEEMICTON— KEEEITITEME
B AL BRE BREURELTRACEE L,
FAAEFMICERERS LI EMEVLES, OE#H
#%-00810-9-1118, MAER -AEMBTHIFA LA L,
B (RETOIELL SHAWELE R EYT)
AN=YRFEMA TR EZFEE (315A) ECRBUVE

@ {FZrH—FK)
IEIVAN—REMBEINETTERIOAEHNBRL R TS,
HLCIE, ARAZI—U—ERZTHEHEAbELCEZ W,
(smuwabeEs) »m 054-283-0003
(mBAaBE2) mx 03-3899-3765
HRBEM/FD (H~SME) »8:00~20:00
+. B, #EF8:00~17:00

Bai 43v

Eihig, fEmihniic & b:%rm_,zscsao £SO 1203 BEGEEEES-7 T422-8610
P —YRT— (2%) oo +e+++ <450/ 9804186 TR T — Ferovrorrenraes +<300M3-120/  SP.171
D — DI T (4F) rerevrenenn 0300 9804187 AF Y TELAX10, %G +-+-200M 90/ SP.197
IX IO R L v 7 b (24) +++--++230/ 9804182 4mmEY > X7, 2mEL 2 x12-100M- 90  SP.380
IXSTOORI R 4 7 I (2%) ++-+----220M0 9804183 24T A Y A7 v renveeeseaer 400120/  SPA77
BXE2MMALLY 2 (47) rvverarneresere-210M 9804184 26x10mm% v P 2 x50+ 100 80P SP.575
F IR —ERR NG e v e eae e 440P 9444389 Bmmr BRI XT0evroveeeaes-=2200/+ 80K SP.576
B REEEA v erer e roneens teeeresieeaq00M 9464050 3x10Mm% v P X %10+ ++100F+ 80K SP.577
s o 3XBMMALE R () »ervennens +++++160M3 9805620 BINT oy o gr e X Beararernnnas -100M3: 80F1 SP.586

118 BRIRC 4x4 I 7T 3x15mAL R (47) ~eee e seeeess----200M0 9805859 SnmE U & X 15+ SP.588

TLTA O INA Y~ 3X12MALE 2 {1035) =+« e euevee o210 9805898 Samb O —ti— L x 10---+=++++-300F- 80F SP.592
Bx10MIALE R (02K) =+ eeerenrree 2200 09804159 4X6IMT S50 7 x5+ +--150M 80F3 SP.503

TRFror eananen 1824065 3x8BmE vy FRH Y 1— (2F) -----180M 0805746 2x10mmAF > LR ¢ 7 k x10-150M 80M SP.594

S —LeRe 9404449 B v b (108]) wv+reveraenererssaa210M] 98056806 SWNF 3 AP =X Beerrrereesa 150/ 90  SP.596

AJE—Y (18453) -+ -+ 9004139 K REEREB s v me e e nrinaaan -++++460[0 9464051 RRLEPIXS, AX2 ALY PT kX1,

B/t~ rrreennenns -+770 9004140 AT SV YOy IFy h (4E) e 180/ 9805557 g7 =X Beenrararearaent300. O0F) SP.602

DIX—Y (142} »onves -550/ 0004219 3MMT 52 3F y b (10fH) =++v++o---210F] 9805897 WA —JL T I X2 rerens e -a50/-120M SP.E23

VIS— (1H0) eeene --300F3 0225086 MOy 2 F b (1) oreveenss 2220001 WH-LF77-)—, Qvs+y MRLY—-400M- 9OF3 SP.B77

FH I --400f3 1834013 20y 23y bk (10{8]) <+ =+eevere--310/ 9805889 15T F— 1 —x2+eencrorearens 500/ 90F SP.878

KSq A heeenrns -+350F3 6244004 RGEEC e vemrernesresnnennessisid20F3 9464052 FPFL— b x2ereesrannaeaa 250/ 80 SP.880

FRA—JL (2F) o o-orevrveeraecse s 780F] 0444257 7X3MMA A —4— (10{8) ++++++++-~-300/1 9805651 £ Kerreronsereaian 150/ GOF SP.882

S AP (EEEIE) coeremrens +reee--G00M3 9804176 2x25mmF 4w FR YU 2— (2%) ++++200/ 9805669 BN v R & — X 1Beees s -+++300M1-120/1  SP.953

5 TE AN = SRR crveeeeeas -4,800/ 9404445 2x5mF vy FAL U1 — (2F) ---++180/ 9805779 8505 /T~ —JLRF YU > 4 x4-1,600[ 120/  OP.30

FTU 4T RAB(HE1E) -roreeer---530/] 9804177 307 v S — (K -5(E) ---e- seeeee--200/1 9805818 R—JLTZ Y Revernns cesee-<400F3-140M  OP.42

Y TR (M) ormreeranrenns -+ -370F3 5455002 U RGEFED e v v rarnnns crssessaneaa2500M 9464053 15105 /X— 2 — L~ P U >4 x2-1,200/9- 120/ OP.126

FZ A~ (1) - treeess--290f 5405029 EZ ROy K (27) «-reereeeeee--250/] 9804189 EFE YO YR reeaneea-d00M- 140 87025

Em G —FLmhorers sereeaee.320M 4304059 3> 23R V3¢ 7 b {1F) -0 -120/ 2500032 I . _ e .

BEMIEBG NG o v vmuenennneeneio800F] 9444385 3X12m v E2 TR (43) =+++++-170F] 9805629 (EREONT) ERERRSNTOSRAR. KRN

KA D T hrrerrenee vee +«260f0 4134014 AxXBME v VTR (10%) - <o+ +180F 0805754 AMCHETT, BRE2EU L EXDBS. BLEW

K31 751D h () cerereeeeee 350K 0804178 B RGGEEE v vovvvennss -1,200/ 9464054 2E (1B 721 TRMTT . BROEHS5,000ME8

FITNIILH I L=k (2fF) ++-+---350/ 9805736 6X MR —JL 735 — (108} ++++++++--430M 9805903 ABWME. RBRY—EREHDET,

FIRATI T (ZE) crevneenes ++v++250 9805671 5x9mmk O —A—JL (5@) +=-------++-350 9805611 K= O TR CEE LR B HaNED E T,

W ERRNGE2 - ++++1,100F 9444386 EREEEF e v ceecarerrrierarienne o520 9464055 For Japanese use only! TEM 47201

FIU g A hLrReevcanrereesness 560/ 9805735 T — A by it—resaeeeeaens 260/ 3454241

KSATRAL (M) +evvnnrne ++++++430F3 9804180 3X 4B F LS ¢ 7 b (2%) +r+re+ 2208 9804180 {EFF DDD_DDDD

PyX—-OF $RXF— (£4f8) - -+ 240/ 9804179 338U % 3 ¢ 7 b (1K) +-----++180M 3584007

LU DTS PP seeeesieeo-760f) 9444396 S O-Hi—)F v b (48) . SmtO—fi— (26) - 170/ 9805389 .

YaAYhHY T (@) - ceree--420F] 9804181 RC1700DP/Cy T U —reverenvererssd 800F] 9404447

15T7_IJ_§L1‘-.....--- .250'13 3454238 f_g_.....---.--... --1’320H 7435035

L S Froanennnnnes cevvee-120f3 4305026 P LT+ 7 (30cm) ¢ -+++270F3 6095003

RPN Goornens --++-2.000/1 9444367 AF YA~ (@ b) +-creereeceuiaane s 500/ 8404450

B40F )4 () ++vver-ceer--800F] 9805672 = - - P e

620X 3R P AZ YL ) e TOOR SeoseT0 SR DR IR EE S ARCR ST I R

ALIL AR S L= sevseve--550F] 0444388 YR THERS < 13 Ly,

15073 XF U (10f8) ++++---+++270F 0555015 SEYE %R mE ( ) -

150X &)L (2fF) +++++ 9805622 C/X— Y XTrrereonraaennares 300/ 140F3  SP.857

850X & JL (2F) +-renrer 9805185 W=t $—ie -2 7Yy FEx28x1-700/9- 140/ SP.473 K&

T IR~ BRERGEEE oo rer e s eee a2 750 8404446 B3TR /=& Areoroerennnnane s 200/ 90F SP.893

FUIR— LU — (24 ++renenero1,500/] 9804188 +ELYF. ABBLYF. InEAUx4-200M 120/  SP.38

Y UIR—RTY S (23) +eeeerer--280F 9804185 FAOUIRS RA X2, Jox6ee+-200/-1200 SPA70

32

47201 1/18 RC TLT-1 (1054351)






